BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

VIỆN CHĂN NUÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2019

SỐ: 03 /ỊQĐ-VCN-ĐTTT

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Đề án tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ của Viện Chăn nuôi

Căn cứ các Q uyết định số 2769/Q Đ -BN N -TCCB ngày 11/11/2011 và Quyết định
số 352/Q Đ -BN N -TCCB ngày 03/3/2014 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
quy định chức năng, nhiệm  vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của V iện Chăn nuôi;

Căn cứ Q uyết định số 643/TTg ngày 5/11/1994 của Thủ tướng chính phủ về việc
giao nhiệm  vụ Đ ào tạo sau đại học cho Viện Chăn nuôi và Q uyết định số 3306/G D -Đ T
ngày 11/11/1994 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về v iệc giao các chuyên ngành
đào tạo nghiên cứu sinh cho Viện Chăn nuôi;

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04/4/2017 của Bộ giáo dục và Đào
tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-VCN-ĐTTT ngày 8/2/2018 của Viện trưởng Viện Chăn
nuôi ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ Tiến sĩ;

Căn cứ Biên bản họp Thường trực Hội đồng Khoa học -  Đào tạo Viện Chăn nuôi
ngày 07/01/2019;

X ét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo và Thông tin,

Điều 1. Ban hành kèm  theo Quyết định này Đề án tuyển sinh và đào tạo trình độ
tiến sĩ năm  2019 của V iện Chăn nuôi.

Điều 2. Q uyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Trưởng phòng: Đào tạo và Thông tin; K hoa học và HTQT; Tổ
chức H ành chính; Kê hoạch và Tài chính; thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên
quan chịu trách nhiệm  thi hành Quyết định này./.

VIỆN TRƯỞNG VIỆN CHĂN NUÔI

QUYẾT ĐỊNH:

PT ' ■’ TRÁCH VIỆN
Nơi nhận: 1^"
- Như Điều
- Bộ NN và PTNT (để b/c);
- Bọ GD và ĐT (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTTT.

ạm Công Thiếu